subdōdo manifestior.  
 Cuius non sum dignus  
 solvere corrigiē calceā  
 mēā. Nos apud ue  
 stris fuit. ut si quis eam  
 quā sibi conpōsere acci  
 pere uxorem nolle. ille  
 et calceamētum se' uēst.  
 quia ad hanc sp. sus  
 iure p̄p̄inquit. ut ad hanc.  
 Quid igitur in hominē  
 xp̄i. nisi scāe & desiaē  
 sponsus apperiat.  
 De quo dicit dñs iohannē  
 dicit. qui habet sponsā  
 sponsus est. Sed quia  
 iohannē. et hominē xp̄m  
 esse p̄m̄p̄unt. quod  
 idē iohannē misit. sic  
 Rēta sit indignū. ut se ad  
 solubiliē corrigiē eius  
 calceamētā dēhūct.

melib; fiant. Incarnatio  
 dñi. dñi. quoniam calceat  
 de p̄p̄it. quoniam dicit  
 te sua mortuā nrae  
 corruptionis adrupit.  
 Unde dicit p̄ph̄tā dicit.  
 Indumētū dē dicit calceā  
 mēā mēā. P̄ dicit mēā  
 quippe genitricis designa  
 tur. p̄ calceamētū uero  
 uel sapie mortuā dicit  
 figuratur. Indumētū  
 et godns calceamētū  
 suū se dicit dē dicit.  
 quoniam p̄ carnem gen  
 tiliā nrae quasi calceā  
 tu ad nos diuinitas uēit.  
 Sed huius incarnationis  
 mysteriū. humanis oculis  
 p̄ dicit non sufficit.  
 inuestigandū nullatenus  
 potest. Quomodo cepit